
Zarządzenie Nr 195/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie: wdrożenia dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz 
zastosowanych środków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia 

i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych.

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst  
jedn.: Dz.U. z 2002 r. nr 101, poz. 926 z późn.zm.), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 
służące  do  przetwarzania  danych  osobowych  (Dz.U.  nr  100,  poz.  1024)  §  9  Zarządzenia  Nr  9/2013 
Burmistrza Miasta  Czeladź z  dnia 14 stycznia 2013 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Czeladź.

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje

§ 1

W celu zapewnienia ochrony danych osobowych przetwarzanych w postaci tradycyjnej, jak i w systemach 
informatycznych oraz przestrzegania przepisów związanych z ochroną danych osobowych wprowadzam do 
użytku służbowego w Urzędzie Miasta Czeladź:
1. „Politykę bezpieczeństwa”, stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia (dostępna tylko dla osób 

 upoważnionych);

2. „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 
i zbiorami danych przetwarzanych metodą tradycyjną”, stanowiącą załącznik nr 2 do Zarządzenia 
(dostępna tylko dla osób upoważnionych);

3. „Instrukcję określającą sposób postępowania w sytuacjach naruszenia ochrony danych osobowych
przetwarzanych  w  systemach  informatycznych”,  stanowiącą  załącznik  nr  3  do  Zarządzenia 
(dostępna tylko dla osób upoważnionych).

§ 2

Traci  moc  Zarządzenie  nr  357/2008  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  31  grudnia  2008  r.  w  sprawie 
wdrożenia dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz zastosowanych środków 
technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 
przetwarzania danych osobowych.

§ 3

Dotychczasowe upoważnienia - indywidualne zakresy czynności i odpowiedzialności osób za przetwarzane 
dane - zachowują swoją ważność.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych,  będącemu 
jednocześnie Administratorem Bezpieczeństwa Informacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 08.09.2014 r.

  BURMISTRZ
        mgr Teresa Kosmala



Załączniki do powyższego Zarządzenia przeznaczone są wyłącznie do 
użytku służbowego.


